
LA PLATA, 22 de noviembre de 2006.- 
 

DISPOSICION DE PRESIDENCIA Nº 4800 
 
VISTO: 

Las solicitudes presentadas por profesionales inscriptos mediante las cuales solicitan 
la inscripción en el Registro Especial de Sociedades; y 
CONSIDERANDO: 

Que los profesionales solicitantes se encuentran comprendidos en las condiciones 
prescriptas por la Ley 10620. 

Por ello, el 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
D I S P O N E : 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en el registro Especial de Sociedades, al ESTUDIO 
FERRARI Y ASOCIADOS al Tomo I Folio 216 Legajo 216, conformada por los siguientes 
profesionales: 
 
PROFESIONAL MAT. T° F° LEG. N° DELEGACIÓN PART. 
FERRARI, Alejandro Daniel  C.P. 100 179 25814/8 LA PLATA 34 % 
CORFIEL RECALDE, María Valeria C.P. 110 16 28266/9 LA PLATA 33 % 
BIANCHI, Carlos Francisco C.P. 114 45 29329/6 LA PLATA 33 % 

 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quienes corresponda, dése cuenta al Consejo 
Directivo en la próxima sesión que celebre. Cumplido archívese.- 
 
 
 
 
 
 
 

Dra Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Luis Alberto Calatroni 
Contador Público 

Presidente 
 
 

akc/RAT 


	LA PLATA, 22 de noviembre de 2006.-
	DISPOSICION DE PRESIDENCIA Nº 4800
	Por ello, el

	PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO

	T°
	FERRARI, Alejandro Daniel 
	LA PLATA

	CORFIEL RECALDE, María Valeria
	LA PLATA

	BIANCHI, Carlos Francisco
	LA PLATA


